газ, както и всякаква друга дейност, свързана с природен газ и всяка друга търговска 

дейност, незабранена от закона. Дружеството се представлява от изпълнителни директори 

Боян Михайлов Кършаков, Яромир Тесарж и Яна Маринова Димитрова. Капиталът на 

„ЕНЕРГО-ПРО Трейдинг“ ЕАД е в размер на 5 349 990 (пет милиона триста четиридесет и 

девет хиляди деветстотин и деветдесет) лв., разпределен в 534 999 броя акции, с 

номинална стойност 10 (десет) лв. всяка. Едноличен собственик на капитала е „ЕНЕРГО-

ПРО Варна“ ЕАД, с ЕИК 204146759, Република България. 

„ЕНЕРГО-ПРО Трейдинг“ ЕАД притежава лицензия № Л-360-15 от 21.07.2011 г.

[...]

на стоки с цел продажба, търговско представителство на български и чуждестранни лица, 

посредничество, както и всякакви други дейности, незабранени от закона, вкл. след 

получаване на съответните разрешения и лицензии, ако такива са необходими. Капиталът 

на „ЕНЕРГО-ПРО Енергийни услуги“ ЕООД е в размер на 15 000 000 лв. (петнадесет 

милиона лева) с едноличен собственик на капитала „ЕНЕРГО-ПРО Варна“ ЕАД, с ЕИК 

204146759, Република България. Дружеството се представлява от Пламен Стоянов 

Стефанов, Яна Маринова Димитрова и Боян Михайлов Кършаков като управители.  

„ЕНЕРГО-ПРО Енергийни услуги“ ЕООД притежава лицензия № Л-199-15 от

[...]

заем от 30.11.2012 г., изменен с договор за изменение от 06 март 2014 г. и договор за 

изменение от 30 юни 2019 г., сключен между банката като заемодател, Хонг Конг Кими 

Ко, Лимитед като заемополучател и „Би Си Ай Черганово“ ЕООД като гарант, в размер на 

48 000 000 (четиридесет и осем милиона) евро. 

„Би Си Ай Черганово“ ЕООД е посочило, че с оглед сключения от дружеството 

Договор за компенсиране с премии № ВЕИ-73 от 31.10.2018 г. с Фонд „Сигурност на 

електроенергийната система“, действието на Договор за изкупуване на електрическа

[...]

обезпечаване на вземанията на Китайската банка за развитие, произтичащи от Договор за 

заем от 27.02.2012 г., изменен с договор за изменение от 06 март 2014 г., сключен между 

банката като заемодател, Хареон Алпс Холдинг АГ като заемополучател и „Хелиос 

Проджектс“ ЕАД като гарант наред с други, в размер на 95 000 000 (деветдесет и пет 

милиона) евро. 

„Хелиос Проджектс“ ЕАД е посочило, че с оглед сключения от дружеството 

Договор за компенсиране с премии № ВЕИ-109 от 31.10.2018 г. с Фонд „Сигурност на 

електроенергийната система“, действието на Договор за изкупуване на електрическа 

енергия произведена от ВЕИ № 12ИЕ-330920 от 29.08.2012 г., сключен с „Националната